
Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/179/2009 
Rady Gminy RozdraŜew 
z dnia 21 grudnia 2009r. 
 

Fundusz sołecki  na rok 2010 
 
Lp. 
 

Nazwa jednostki Zadanie Kwota 
ogółem 

w tym 
kwota 
podstawowa 
funduszu 
sołeckiego 

Klasyfikacja 

  1. 
 
     
  2. 
 
  3. 
    
  
  4. 
   
5. 
 
    
 
 
  6. 
  7. 
 
 
  8. 
  9. 
10. 
  
11. 
 
 
12. 
 
 
  
13. 
   
 
 
          

SMW Budy 
 
 
SMW Chwałki 
 
SMW Dąbrowa 
 
 
SMW Dzielice 
 
SMW Grębów 
 
 
 
 
SMW Henryków 
SMW Maciejew 
 
 
SMW Nowa Wieś 
SMW RozdraŜew 
SMW RozdraŜewek 
 
SMW Trzemeszno 
 
 
SMW Wolenice 
 
 
 
SMW Wyki 

Remont drogi  
BieŜące utrzymanie sali wiejskiej 
BieŜące utrzymanie sali wiejskiej 
Remont drogi 
Remont drogi 
Remont drogi 
Zagospodar. terenu przy OSP 
Remont sali wiejskiej 
Przebudowa drogi 
BieŜące utrzymanie OSP 
Przebudowa drogi 
Organizacja imprez kulturalnych 
BieŜące utrzymanie sali wiejskiej 
BieŜące utrzymanie sali wiejskiej 
BieŜące utrzymanie sali wiejskiej 
Czyszczenie rowu 
BieŜące utrzymanie sali wiejskiej 
BieŜące utrzymanie sali wiejskiej 
BieŜące utrzymanie sali wiejskiej 
Budowa drogi 
Przebudowa drogi 
BieŜące utrzymanie świetlicy  
Remont świetlicy wiejskiej 
Przebudowa drogi 
BieŜące utrzymanie świetlicy  
BieŜące utrzymanie świetlicy  
Remont dróg gminnych 
Remont dróg gminnych 
BieŜące utrzymanie świetlicy  
BieŜące utrzymanie świetlicy  
BieŜące utrzymanie drogi 
BieŜące utrzymanie drogi 
BieŜące utrzymanie świetlicy  
BieŜące utrzymanie świetlicy  
 

   12.652 
        700 
     1.255 
     1.200 
     4.445 
   10.000 
        704 
     8.100 
   29.069 
     1.200 
   15.860 
        700 
     2.183 
     2.000 
     1.906 
     6.259 
     4.382 
     2.253 
     4.700 
   21.183 
   30.083 
     2.221 
     9.000 
   11.903 
        500 
     1.200 
     4.000 
     2.000 
        890 
     2.874 
     1.800 
     4.000   
     2.059 
     1.200 
 

    12.063 
 
 
      1.200 
      4.445 
    10.000 
 
      3.087 
    12.882 
 
    14.749 
 
 
 
 
      6.259 
      4.382 
      2.253 
      4.700 
    18.891 
    22.760 
      2.221 
      9.000 
      9.924 
 
 
      4.000 
      2.000 
         890 
      2.874 
      1.800 
      4.000 
      2.059 
      1.200 

600/60016/4270 
921/92109/4210 
921/92109/4260 
600/60016/4210 
600/60016/4300 
600/60016/4300 
754/75412/4210 
921/92109/4270 
600/60016/6050 
754/75412/4260 
600/60016/6050 
921/92105/4170 
921/92109/4210 
921/92109/4260 
921/92109/4300 
600/60016/4300 
921/92109/4210 
921/92109/4260 
921/92109/4300 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
921/92109/4260 
921/92109/4270 
600/60016/6050 
921/92109/4210 
921/92109/4260 
600/60016/4210 
600/60016/4300 
921/92109/4260 
921/92109/4300 
600/60016/4210 
600/60016/4300 
921/92109/4210 
921/92109/4260 
 

  Ogółem  204.481    157.639  
RozdraŜew, dnia 21 grudnia 2009 roku. 
        Przewodniczący Rady Gminy 
          mgr Renata Zych-Kordus 


